
NIDI COMUNALI 
DELL'INFANZIA
STRUTTURA INDIRIZZO TELEFONO/FAX E-MAIL
ALICE Via Pitagora, 10/2 0522/516598-230766 Alice.Nido@municipio.re.it
ALLENDE Via Gattalupa, 5 0522/552648-393894 Allende.Nido@municipio.re.it
ARCOBALENO Via A. Patti, 9 0522/550097-393901 Arcobaleno.Nido@municipio.re.it
BELLELLI Via Puccini, 28 0522/300288-365710 Bellelli.Nido@municipio.re.it
CERVI Via Fucini, 1 0522/283725-289636 Cervi.Nido@municipio.re.it
PANDA Via M. L. King, 2 0522/286977-289643 Panda.Nido@municipio.re.it
PETER-PAN part-time Via Pradarena, 14 0522/280765-289650 Peterpan.Nido@municipio.re.it
PICASSO Via Pascal, 55 0522/560757-361610 Picasso.Nido@municipio.re.it
NILDE IOTTI Via F.lli Bandiera, 12/c 0522 302393-366805 NildeIotti.Nido@municipio.re
RIVIERI part-time Via Balzac, 2 0522/303760-365717 Rivieri.Nido@municipio.re.it
RODARI Via Cecati, 3/5 0522/439310-547990 Rodari.Nido@municipio.re.it
SOLE part-time Via Caravaggio, 2 0522/551421-393908 Sole.Nido@municipio.re.it

SCUOLE COMUNALI 
DELL'INFANZIA
STRUTTURA INDIRIZZO TELEFONO/FAX E-MAIL
ALLENDE Via Gattalupa 5 0522/552814/393789 Allemde.SCI@municipio.re.it
ANDERSEN Via Delle Ortolane 5/b 0522/511020-230542 Andersen.SCI@municipio.re.it
ANNA FRANK Via Mutilati Del Lavoro, 7/a 0522/454763-445399 AnnaFrank.SCI@municipio.re.i
XXV APRILE Via Cella All'Oldo, 6 0522/941197/945092 XXVAprile.SCI@municipio.re.it
BALDUCCI Via Canalina, 36 0522/294952-289510 Balducci.SCI@municipio.re.it
BELVEDERE Via Martiri della Bettola, 51 0522/280667-289524 Belvedere.SCI@municipio.re.it
DIANA Viale Allegri, 12 0522/437308-445392 Diana.SCI@municipio.re.it
P. FREIRE Via Tassoni, 136/a 0522/287102-289517 Freire.SCI@municipio.re.it
GIROTONDO Via S.Allende, 1 0522/513437-232622 Girotondo.SCI@municipio.re.it
GULLIVER Via Pasteur, 17 0522/551823-334647 Gulliver.SCI@municipio.re.it
OTTO MARZO Via Tarassov, 19 0522/281727-794190 8marzo.SCI@municipio.re.it
IQBAL MASIH Via Verdi, 2 0522/435796-445406 Masih.SCI@municipio.re.it
MICHELANGELO Via Buonarroti, 3 0522/307819-366784 Michelangelo.SCI@municipio.re.it
P. NERUDA Via Passo Buole, 17 0522/283623-289368 Neruda.SCI@municipio.re.it
ROBINSON Via Pastrengo, 20 0522/304675-366791 Robinson.SCI@municipio.re.it
TONDELLI Via A.Volta, 3 0522/308613-366798 Tondelli.SCI@municipio.re.it
LA VILLETTA Via Emilia Ospizio, 93 0522/550475-393775 Villetta.SCI@municipio.re.it
B. MUNARI Via Vasco De Gama, 10 0522/285673-376610 Munari.SCI@municipio.re.it
MARTIRI DI SESSO Via Ugo Betti, 45 0522/ 531765-532435 Martiri.SCI@municipio.re.it
CENTRO VERDE C. PRAMPOLINI Via Spagni, 25 - Pratofontana 0522/950589-279498 Prampolini.SCI@municipio.re.it

SCUOLA C/O CENTRO 
INTERNAZIONALE LORIS MALAGUZZI Via Cassala 0522/518714-275857

alcentrointernazionalesci@municipio.re
.it
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